

Świętoszów...11 marca 2021r.

Dotyczy: postępowania nr 70/26/ZP/2021 o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa znaków i wyposażenia bhp i ppoż. oraz tablic różnych na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

„W wykazie tablic ZADANIE 2 występuje opis (zgodnie z załącznikiem nr 4...) - brak takiego załącznika w dokumentach do zapytania.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany numeracji załączników w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 2:

„DLA SOI Świętoszów pierwsze dwie pozycje - brak informacji o materiale. Wszędzie gdzie jest mowa o materiale PCV rozumiem że mowa jest o PCV twarde a nie PCV spienione?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga materiału PCV twardego o grubości 3 mm.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

wz.  Dominika PUNDOR